
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 25 грудня 2023 р.                                                                                               №5 

 

Про умови оплати праці  голові 

Баштанської районної ради   
Шістнадцята 

сесія  

восьмого 

скликання 

 

        Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про умови оплати праці  голові 

Баштанської районної ради», відповідно до пункту 4 частини першої статті 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 21 Закону України 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 9 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов 

оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів», згідно з Колективним договором між адміністрацією і 

трудовим колективом виконавчого апарату Баштанської районної ради, ухваленого 

на загальних зборах трудового колективу від 19 січня 2023 року №1, враховуючи з 

даного питання висновки постійної комісії районної ради з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, 

промисловості та підприємства, енергетики та енергозбереження, транспорту та 

розвитку інфраструктури від  20 грудня  2023 року № 4,  районна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надавати та здійснювати виплату голові Баштанської районної ради 

Олійник Наталії Володимирівні допомоги на оздоровлення при наданні щорічної 

відпустки та матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань 

у розмірі, що не перевищує середньомісячної заробітної плати, в межах фонду 

оплати праці, в порядку передбаченому чинним законодавством, у 2024 році. 

2. Преміювати голову Баштанської районної ради Олійник Наталію 

Володимирівну у  розмірі 10 відсотків посадового окладу щомісячно, в межах 

фонду оплати праці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів,  

інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської 

діяльності. 
 

 
 

Голова                                                                                                Наталія ОЛІЙНИК 

 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 грудня 2023 р.                                                                                               №5

